

KPH & KM ApS

Adelgade 40, 1., 4720 Præstø

CVR-nr. 27 97 32 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2024.

Kjeld Børge Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

KPH & KM ApS
Adelgade 40, 1.
4720 Præstø

CVR-nr.: 27 97 32 72
Stiftet: 1. juli 2004
Hjemsted: Vordingborg
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
20. regnskabsår

Direktion

Kjeld Børge Petersen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at rådgivning, vejledning og bistand til virksomheder og andre organisationer om eksempelvis strategisk og organisatorisk planlægning i virksomheder, reorganisering af forretningsprocedurer, forandringsledelse, omkostningsreduktion og andre finansielle anliggender, markedsføringsmål samt rådgivning, vejledning og bistand om public relation-arbejde og kommunikation og administrative opgaver i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 148 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitaltabsproblemer, jf. selskabslovens §119, og arbejder på at få tilført nyt kapitalgrundlag.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	8.457	14.812
2 Personaleomkostninger	-4.814	-5.336
Andre finansielle indtægter	144.375	248
3 Øvrige finansielle omkostninger	-248	0
Resultat før skat	147.770	9.724
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	147.770	9.724
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	147.770	9.724
Disponeret i alt	147.770	9.724

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.263
Andre tilgodehavender	345	0
Tilgodehavender i alt	345	3.263
Likvide beholdninger	1.083	2.790
Omsætningsaktiver i alt	1.428	6.053
Aktiver i alt	1.428	6.053
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-141.036	-288.806
Egenkapital i alt	-16.036	-163.806
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	144.375
Anden gæld	17.464	25.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.464	169.859
Gældsforpligtelser i alt	17.464	169.859
Passiver i alt	1.428	6.053

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-298.530	-173.530
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.724</u>	<u>9.724</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-288.806	-163.806
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>147.770</u>	<u>147.770</u>
	<u>125.000</u>	<u>-141.036</u>	<u>-16.036</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitaltabsproblemer, jf. selskabslovens §119, og arbejder på at få tilført nyt kapitalgrundlag.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>4.814</u>	<u>5.336</u>
	<u>4.814</u>	<u>5.336</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>248</u>	<u>0</u>
	<u>248</u>	<u>0</u>
